
UCHWAŁA NR XXX/325/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Sandomierza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016.446 ) Rada Miasta Sandomierza - na wniosek Burmistrza Miasta Sandomierza - uchwala, 
co następuje:

§ 1. 

Z dniem 31 sierpnia 2016 roku odwołuje się Panią Beatę Pawłowską z funkcji Skarbnika Miasta 

Sandomierza, w związku ze złożoną rezygnacją.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: C301C61D-198D-4DF7-B0FC-E61A6998EAC5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Pani Beata Pawłowska pismem z dnia 14 lipca 2016 roku wystąpiła do Burmistrza Miasta Sandomierza z

wnioskiem o odwołanie z funkcji Skarbnika Miasta z przyczyn osobistych.

Id: C301C61D-198D-4DF7-B0FC-E61A6998EAC5. Uchwalony Strona 1




